PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	   Trà Giang, ngày 07 tháng 11 năm 2025

	V/v đốn đốc các Tổ công tác khẩn trương thu thập, hoàn thiện cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai

Kính gửi:
      - Các phòng, trung tâm, đơn vị thuộc UBND xã;
                 - Các Trưởng thôn;
                 - Tổ công tác theo Quyết định số 1171/QĐ-UBND ngày 21/10/2025.
Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh về việc triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai đã được xây dựng “đúng - đủ - sạch - sống”; Thông báo Kết luận số 124/TB-UBND ngày 23/10/2025 của đồng chí Võ Đình Hưng, Chủ tịch UBND xã tại cuộc họp
triển khai Kế hoạch thực hiện Chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu
đất đai trên địa bàn xã Trà Giang. Đến nay các Tổ công tác đang triển khai thực hiện thu thập dữ liệu nhưng chưa hoàn thành nhập số liệu, lưu file scan giấy tờ gửi về UBND xã tổng hợp theo quy định.
Để thực hiện bảo đảm theo kế hoạch đề ra, theo chỉ đạo tại Thông báo Kết luận số 124/TB-UBND đến ngày 15/11/2025 hoàn thành toàn bộ các nhiệm vụ theo Kế hoạch 43/KH-UBND trên địa bàn xã. Chủ tịch UBND xã đề nghị:

- Các Tổ công tác khẩn trương rà soát thu thập dữ liệu đất đai theo số lượng đã phân bổ cho các tổ, cập nhật dữ liệu vào biểu mẫu Phụ lục 03 và lưu file scan giấy tờ gửi đến UBND xã (qua Phòng Kinh tế) để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường theo quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 11/11/2025.
- Giao Phòng Kinh tế trên cơ sở báo cáo số liệu của các Tổ công tác, khẩn trương tổng hợp báo cáo đúng thời gian quy định.

Đây là nhiệm vụ rất quan trọng, cấp bách; yêu cầu Thủ trưởng các phòng, trung tâm, cơ quan, đơn vị có liên quan và Tổ công tác nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c);

- UBMTTQVN xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng